Sacerdos inauguratus et magisterii gradu in sacra theologia adauctus, 

Luceriam remeavit, ut tirones doctrinis erudiret et ad sanctitatem 

institueret. Mox patrii coenobii rector et sancti Angeli provinciae 

Minister effectus, religiosae virtutis exemplar praeclarum fratribus 
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eluxit. Studio flagrans domus Dei, Lucerinum Sancti Francisci tem

plum restauravit splendideque exornavit. Erga sanctissimum Euchari

stiae sacramentum et Deiparam Virginem Immaculatam singulari fere

batur devotionis affectu. Proximorum procurandae saluti se totum de

vovit, et divini verbi praeco eximius, continentem Apuliae plagam 

magno animarum lucro perlustravit. Egenos, aegrotos, orphanos, car

ceribus detentos eximia caritate complectebatur; misérrimos vero 

homines capitis damnatos, in Dei amicitiam restituios, solacii ange

lus, ad locum usque supplicii comitabatur. Supernis quoque signis ac 

charismatibus refulsit, donec vigiliis, ieiuniis laboribusque attritus, 

inter Deiparae laudes, spiritum Deo reddidit anno 1742. Eum Pius 

Papa duodecimus, servatis de iure servandis, inter Beatos caelites sol

lemniter adnumeravit. 

In novensilem autem Beatum religio christifidelium, praesertim 

Apuliae regionis, adeo increvit ut gratiae atque prodigia eius apud 

Deum intercessione dicerentur obtenta. Quamobrem Causa eius cano

nizationis Decreto diei 26 Iulii anno 1953 ad iuris normam est resumpta. 

Quem in finem actores Causae miram, quae ferebatur, sanationem invo

cato nomine Beati Antonii Francisci Fasani divinitus patratam Aposto

licae Sedi ad cognoscendum exhibuerunt. 

Iamvero agitur de recuperata valetudine dominae Mariae Strata

gemma, quinquaginta annos natae, habentis domicilium in urbe et 

dioecesi Sancti Severi. Ipsa enim novem fere annos morbo fuit affecta 

intestinali chronicó, cum reptitis irritationibus, quique symptomato-

logiam quae dicitur, clinicam praeferebat febri, astenia doloribusque 

abdominalibus insignitane A curatione medicus chirurgicam actionem 

mature commendaverat, cui aegrota se praefracte subicere recusabat. 

Rebus autem in peius mentibus, praesertim ob intestinalem occlusionem 

ineunte mense Februario a. 1961 inchoatam, edita est a medicis valde 

reservata prognosis quoad vitam munitaque est aegra morientium sacra

mentis. Humanis igitur remediis nihil conferentibus, caeleste invocatum 

est Beati nostri patrocinium. Et Beatus infirmae eiusque consangui

neorum fiduciam non fefellit; convaluit etenim aegra in instanti a 

stenosi rectosigmoidea. 

Qua super prodigiosa sanatione constructus est, annis 1964-1967, 

Sanctae Sedis auctoritate processus, cuius iuridicam formam et vim 

Sacra haec Congregatio pro Causis Sanctorum die 28 Decembris a. 

1973 agnovit. In indolem autem adiunctaque eiusmodi sanationis dili

genter acuteque semel (a. 1974), bis (a. 1980) et ter (a. 1984) inquisivit 
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ipsius Sacrae Congregationis Consulta Medica, quae die 27 mensis 

Iunii, anno 1984, eandem sanationem ultra naturae vires contigisse 

declaravit. 

Quibus peractis, quaestio est subiecta iudicio theologorum, et quidem 

primum, die 27 Novembris prioris anno 1984, in Congressu Peculiari 

Patrum Consultorum, moderatore Rev.mo Domino Antonio Petti, Fidei 

Promotore; postea, die 5 Februarii huius decurrentis anni 1985, in 

Coetu Ordinario Patrum Cardinalium in Vaticanis Aedibus celebrato, 

ponente Em.mo Cardinali Iosepho Casoria ; et in utroque Coetu concors 

et propitium responsum est datum : praedictam sanationem cunctas 

miraculi notas praeseferre. 

De hisce omnibus actis certior est factus Summus Pontifex Ioannes 

Paulus II per subscriptum Cardinalem Praefectum ; et Sanctitas Sua 

vota Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum rata habens, ut 

decretum appararetur super indicatam sanationem mandavit. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus in

frascripto Praefecto atque Iosepho Casoria, Causae ponente, meque 

Antistite a secretis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, 

Beatissimus Pater sententiam proferens edixit : Constare de uno mi

raculo, Beato Francisco Antonio Fasani deprecatore, a Deo patrato, 

scilicet de rapidissima, perfecta ac constanti sanatione dominae Ma

riae Stratagemma a stenosi recto-sigmoidea, indolis probabiliter inflam-

matoriae chronicae. 

Quod Decretum in vulgum edi et in acta S. Congregationis pro 

Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 21 mensis Martii A, D. 1985. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

It. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

ROTA ROMANA 

Citatio Edictalis 

LAFAYETTEN. IN INDIANA 

Nullitatis Matrimonii (Valasek - Burke) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis d.nae Iacobinae Burke 

conventae in causa de qua supra, eandem citamus ad comparendum aut 

per se aut per Procuratorem legitime constitutum coram Tribunali 

Rotae Romanae « Piazza delia Cancellería 1, Roma » in diem 18 octo